
Nesvarbu, ar ieškote vietos komandos vakarui, ar

visos įmonės kalėdiniam ar  vasaros renginiui -

turime ką pasiūlyti. Nuo biliardo, smiginio, ar pokerio

turnyrų iki atlikėjų pasirodymų, savo erdvėse  

organizavome daugiau nei 350 įvairių renginių ir

džiaugiamės, kad dažnai girdime, jog "tai buvo

geriausias įmonės renginys" .

Erdvėsrenginiams,

Pabodo nuolat galvoti, kur organizuoti įmonės renginį

ir ką veikti? PALIKITE ŠIUOS RŪPESČIUS MUMS! 

+370-616-55003

jų organizavimas



VilniujeBiliardo muziejus 

Vytenio 42A, Vilnius

8 - 350 žmonių

Biliardas, smiginis, pokeris

Baras/ maitinimas

4 atskiros erdvės

Edukaciniai turnyrai 

Seminarai/ konferencijos/

pristatymai

 

+370-616-55003



Pulo ir smiginio salonas 

 Verkių 29, Vilnius

(didžiausias Vilniaus bunkeris)

8- 150 žmonių

Baras/ maitinimas

Pulas/ smiginis/ pokeris/ stalo

futbolas/scena/ekranas

Edukaciniai turnyrai 

Puiki vieta trankesniam

vakarėliui ;)

 

+370-616-55003

Vilniuje



PalangojeBiliardinė/ baras

Vytauto 64, Palanga

8- 70 žmonių

Baras/ maitinimas

Pulas/ smiginis/ pokeris

Edukaciniai turnyrai 

Erdvė degustacijoms,

pristatymams

Unikali erdvė su istorija 

 

PALANGA

+370-616-55003



DruskininkuoseAeroparkas

RENGINIŲ IR KONCERTŲ ERDVĖ

Mizarų 59, Druskininkai

15 ha ir aerodromas

Didelė lauko scena ir angaras

50 - 10K žmonių 

Vieta palapinėms

Baras, maitinimas

Parkingas

Vieta bet kokiam renginiui lauke

 

+370-616-55003



PALIKITE RŪPESČIUS
DĖL RENGINIO MUMS

Jums tereikia:

Išsirinkti vieną mūsų erdvių

Sugalvoti datą/ apytikslį žmonių skaičių

Prisitaikome prie įvarių, net ir mažiausių biudžetų ;)

Laukiame skambučio ir sutarkime dėl erdvių apžiūros -

jas reikia pamatyti gyvai ;)


